P0OO1
P002
P0O03
P004
P0O05
P0O06
P0OO7
P0O08
P0O09
PO10
PO11
P012
PO13
P014
PO15
PO16
PO17
P0O18
P0O19
P020
P021
P022
P023
P024
P025
P026
P027
P028
P029
P0O30

P0O31
P032
P0O33
P034
P0O35
P036
P0O37
P0O38
P0O39
P040
P0O41
P042
P043
P044
P045
P046
P047
P048
P049
P0O50
P0O51
P052

PIONYR

valec

hlava valce

svornik valce

pist @ 38 az 39,50mm
pistni ¢ep

segerovka pist. ¢epu 2 ks
krouzky @ 38mm az 39,5mm 2ks
klikovka Uplna - original
setrvacniky klikovky L+P
ojniéni sada

ojniéni pouzdro

loZiska - sada

simerinky - sada

sada tésnéni motoru
primarni F. kolecko

matka primarniho kolecka
primarni fetéz

spojkovy koS

matka+ pojistka spoj. koSe
lamely spojky sada

lamely spojky 550,555(20,21 ferodo)

viko spojky tla¢né

miska pruziny

pruzina spojky
segerovka+podloZka spojky
fadici vidlicka

perko automatu malé

perko polohy automatu
krytka spojky

spojkova ty¢ka- sada:
velka+mala+kulicka+Sroubek
hlavni hfidel pfevodovky
pfedioha

pouzdro pfedlohy L+P

kolo 18 z

kolo 20 z

naboj fetézového kolecka
fetézové kolecko 11,12,13 z
matka+pojistka . koleCka
startovaci dvojkolecko
startovaci segment

pruzina startovaciho segmentu
tésnéni hfidele segmentu
startovaci paka

navlek startovaci paky
stupackovy kfiz J 21,23
brzdova paka J 21,23
brzdova paka J 20

¢ep stupacky predni

navlek stupacky predni
stupacka zadni Uplna
navlek stupacky zadni

s DPH

890,-
420,-
25,-
185,-
60,-

80,-
1400,-
560,-
690,-
60,-
355,-
100,-
75,-
165,-
15,-
165,-
485,-
30,-
300,-
350,-
65,-
25,-
25,-

95,-
20,-
30,-
50,-

75,-
280,-
280,-
130,-
165,-
165,-
325,-

85,-

35,-
325,-
185,-

45,-

30,-
305,-

40,-
560,-
245, -
245, -
155,-

50,-
395,-

50,-

P085
P086
P0O87
P0O88
P089
P090
P091
P092
P093
P094
P095
P096
P097
P098
P099
P100
P101
P102
P103
P104
P105
P106
P107
P108
P109
P110
P111
P112
P113
P114
P115
P116
P117
P118
P119
P120
P121
P122
P123
P124
P125
P126
P127
P128
P129
P130
P131
P132
P133
P134
P135
P136
P137

viko Soupéte

jehla+plisek

tryska hlavni 68,65

tryska volnobé&hu 38,35
Sroubek +pruzinka volnobéhu
vedeni lanka

palivovy kohout

palivovy kohout s pfevlie¢nou matkou

sitko kohoutu

stator zapalovani Uplny

vacka

kontakty pferuSovace oba

civka svételna

civka zapalovaci

civka indukéni 6V , 8V
kondenzator

pfepinac hlavni

prepinac tlumené - dalkové chrom

prepinac univerzalni ttumené- dalkové
Zarovky: 6V 15/15W, 25/25W, 35/35W

sulfitka 6V 5W,12V 5W

sklo pfedniho svétla

sklicko koncového svétla
svorni¢ky koncového svétla 2ks
guma pod koncové svétlo
koncové svétlo Uplné

pant sedla

drzadlo za sedlem

Sroub drzadla sedla /doraz sedla /
valec+ pist + krouzky J21 (vybrus)
potah sedla: J20,J21

potah sedla:Mustang

matka zadniho velkého blatniku
Stit pfedni /bfisko/ J21

valec+ pist + krouzky J555 (vybrus)

gumy podlahy sada 4ks
klinek startovaci paky
viko schranky +Sroub

prachodka fiditka
rukojet rychlopalu Uplna
objimka packy chrom

packa hlinikova L + P

predni vidlice L+P

pfedni vidlice Uplna renovovana
pruzina pf. vidlice

pouzdro pf. vidlice

prachovka /manzeta/pf. vidlice
teleskop olejovy stavitelny
vzduchovy filtr ( viozka)

zamek fiditek Pionyr

manzeta sani Mustang
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s DPH

145,-
45,-
95,-
80,-
30,
30,-

295,-
295,-
50,-
1150,-
145,-
70,-
145,-
195,-
340,-
60,-
310,-
265,
230,-
65,
15,-
200,-
145,-
30,-
95,-
375,-
60,-
60,-
35,
800,-
345,-
345,-
30,-
265,-
800,-
400,-
25,-
200,-

90,-
280,-
125,-

270,-
1050,-
950,-
70,-
20,-
50,-
535,-
95,-
165,-
90,-
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P0O53
P054
P0O55
P056
P0O57
P0O58
P0O59
P0O60
P0O61
P062
P0O63
P0O64
P0O65
P0O66
P0O67
P0O68
P069
PO70
PO71
PO72
PO73
PO74
PO75
PO76
PO77
PO78
PO79
P0O80
P0O81
P082
P083
P084

drzak zadni stupacky
stojan

pruzina stojanu

rozeta original

ozubeni rozety

naboj rozety+matka
gumova prachovka rozety
fetéz sekundarni

spojka fetézu

napinak fetézu L+P

fadici paka

navlek fadici paky

kolo kompletni vypletené
prachovka kola filcovéa
osa kola predni + matka
osa kola zadni + matka
drat / Spice/ 3,5 mm + nipl (36ks)
rafek 1,60x16" chromovany
brzdova Celist

pruzina Celisti

brzdovy kli¢

paka brzdového klice
vyfuk Gplny

koleno vyfuku

tésnéni kolena vyfuku
karburéator tplny

viko plovakové komory
odkapova miska karburatoru
jehlovy ventil

plovak

Soupé

pruzina Soupéte

65,-
450,-
40,-
565,-
250,-
165,-
20,-
245,-
15,-
90,-
240,-
40,-
1880,-
35,-
100,-
100,-
410,-
760,-
130,-
20,-
145,-
95,-
790,-
285,-
15,-
995, -
195,-
95,-
105,-
125,-
155,-
15,-

P138
P139
P140
P141
P142
P143
P144
P145
P146
P147
P148
P149
P150
P151
P152
P153
P154
P155
P156
P157
P158
P159
P160
P161
P162
P163
P164
P165
P166
P167
P168
P169

navlek rukojeti: L oby¢.
navlek rukojeti: P plyn

lanko plynu oby¢.

lanko rychlopalu

lanko spojky J20,21,23

lanko spojky J555,05

lanko brzdy predni J20,21,23
lanko brzdy pfedni J555,05
lanko brzdy zadni J20,21,23
lanko brzdy zadni J20

lanko brzdy zadni J555,05
nahon tachometru

pfevody tachometru

valecek lanka brzdy

mati¢ka lanka brzdy

valecek s ¢ervikem /na lanka 555 /
vale¢ek do hlinikové packy
valecek do chromované packy
klikovka J 555 , J 05 po GO
sedlo Jawa 555

sedlo Jawa 550

stojan 550,555

pero stojanu 550,555

vyfuk 550,555

fiditka Jawa 550

navlek stupacky predni 550
guma pod zadnl.svétlo Pio.Pér.
guma rozety 05 -sada
koncové svétlo 550,555
rafek chromovany
samolepka Jawa 550,555
startovaci segment 550,555
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65,-
65,-
65,-
65,-
85,-
85,-
85,-
85,-
85,-
80,-
115,-
145,-
350,-
20,-
20,-
20,-
20,-
20,-
1480,-
1300,-
1300,-
330,-
75,-
1980,-
1980,-
100,-
95,-
260,-
700,-
760,-
25,-
380,-
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